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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafindan Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınlmasım saygılamnla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLIOGLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "Eşim Şemsinur Parmaksız (T.C. Kimlik Nc
Antalya L Tipi Kapalı Cezaevi'nde küçük oğlum Ömer Ege ile kalmaktadır. Ömer Ege 18 aylık
halen anne sütü alıyor, doğuştan epilepsi hastası bir çocuk, SCNl A geninde bozukluktan dolayı
dravet sendromu teşhisi konuldu. Hayatımn ilk anlarmdan çok dirençli nöbetler geçirdi.
Doğduğu andan itibaren, önce Adnan Menderes Üniversitesi sonra 9 EyM Üniversitesi en son
Akdeniz Üniversitesinde tedavi gördü. Akdeniz Üniversitesinde doğru teşhis ile doğru ilaçlan
kullanmaya başladık. Nöbetleri yarım saati bulabiliyor her nöbet onun zihinsel ve fiziksel
gelişimini geri götürüyor. En son gittiğimiz üniversiteden sonra doğru ilaçlar sayesinde
gerilemeleri azaldı, ikisi yurtdışı olmak üzere toplamda 4 epilepsi ilacı kullamyor (vitamin,
demir, vs ilaçlar hariç). Eğer sıcağa veya soğuğa maruz kalırsa, uykudan uyandınlırsa, hasta
olursa, banyo suyu biraz sıcak olursa, ateşlenirse nöbetleri tekrar ediyor. Ömer'in olması
gereken aşılar doktor kontrollü oluyor, geçen sene ki aşısı Akdeniz Üniversitesinde 1 gün yatış
yapılarak aşı doktorları gözetiminde yapıldı. 1,5 yaş aşısım maalesef daha olamadı, karma
aşılarm hepsini olamıyor içinde bazı aşılan çıkartıyorlar aksi taktirde ateşlenip nöbet geçiriyor.
Şu anda da Ömer konuşamıyor ve emekleyemiyor, ayaklanmn pek farkmda değil. 24 Ekim'de
Aydm Nazilli Cezaevine girince ilk gün karantina da geçirdiler soğuk olan odada sadece yer
minderi üzerinde kaldılar, uygunsuz koşullar onu rahatsız etti sabaha kadar ağladı. Bir gün
sonra aralıklarla küçük küçük 10 kez nöbet geçirdi ve Nazilli Devlet Hastanesi'ne sevk edildi
orada. Çocuk Nöroloji Bölümü olmadığı için bakamayacaklarım söyleyerek Aydın Adnan
Menderes Üniversitesine sevk edildi. Oradan tekrar cezaevine getirildi. 2 Kasım günü
cezaevinden beni arayarak evde ki buhar makinesini ilaçlan ile birlikte istediler. O hafta çocuk
rahatsızlandı ve birçok kez daha Nazilli Devlet Hastanesi'ne götürüldü. Eşimin söylediğine göre
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neredeyse her gün hastaneye çocuğu sevk etmişler. Eşimi, bebekle birlikte sağlık imkanlanna
daha hızlı ulaşılabilecekleri, çocuğunda tedavi gördüğü Akdeniz Üniversitesine yakın olan
Antalya L tipi Cezaevine gönderdiler. Görüş günü olan 11 Kasım günü sabahı Antalya
Cezaevine eşim ile bebeği gönderdiler. 21 Kasım pazartesi günü Antalya Üniversitesi Çocuk
Nöroloji Bölümüne kontrole gidilmiştir. Cezaevine girdiğinden beri Ömer'in miyoklonik
nöbetleri arttı. (Miyoklonik nöbet hastanm durduk yere genellikle bedeninin üst tarafındaki
uzuvlannm sıçraması bu 10 dakikada sürebilir, yanm saatte sürebilir.) Kakasmı yapamadığı da
ve gazım çıkaramadığmda miyoklonik nöbetlere girer oldu. Günlük 1/2 ölçek Kepra ilacı içen
çocuk 21 Kasım pazartesi günü Akdeniz Üniversitesinde Çocuk Nöroloji Bölümünde kontrol
sonrası ilaç kullanımı günlük 2 ölçeğe çıkarıldı. Bir aylık cezaevi sürecinde, bir daha
kullanmamak üzere kesilen Kepra ilacı tekrar kullamimaya başlandı. Ömer halen daha anne
sütü alıyor, epilepsi çeşitleri içinde en fazla ani ölüm oram dravet sendromlu çocuklardadır.
Türk Pediatri Arşivi Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve HastalıMan Anabilim
Dravet sendromlu çocuklarm ani ölüm oram %10dur. %10 ani ölüm oram olan, 5 yaşma kadar
çok iyi bakılması gereken 1,5 yaşmdaki çocuk cezaevinde kalamaz. Ömer, sağlıklı,steril bir
ortamda kalmalıdır. Geçireceği nöbetler oğlumda kalıcı hasarlara, hayatı boyunca engelli
katmasına sebep olabilir, hatta Allah korusun vefat bile edebilir. Eşimin cezasımn ertelenmesini
istiyorum. Hayatmm daha başlangıcmda olan Ömerimi kaybetmek ya da engelli kalsm
istemiyorum." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Yukanda bahsi geçen ifadeler doğru mudur?

2) Konu ile ilgili bakanlığma ulaşmış başvuru var mıdu?

3) Şemsinur Parmaksız isimli yurttaşm yargılanma gerekçesi nedir?

4) Şemsinur Parmaksız isimli yurttaşm infaz ertelemesi ile ilgili yapmış olduğu başvurular
var mıdır? Varsa başvurularm akıbeti ne durumdadır?

5) Şemsinur Parmaksız isimli yurttaşm oğlu Ömer'in sağlık durumu nasıldır? Gerekli
tedavileri yapılmakta mıdır?

6) Son 5 yılda adil yargılanma talebiyle bakanlığmıza iletilen başvuru sayısı kaçtır?


